
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
с£Р/<? м.Кривий Ріг № / З ' /

Про організацію відпочинку, ”1 
оздоровлення дітей Тернівського 

району міста Кривого Рогу 
в літній період 2018 року

Заслухавши інформацію голови комітету у справах сім’ї  і молоді Осяніної В.А. виконком 
районної у місті ради відзначає, що турбота про здоров’я дітей є одним із основних показників 
ставлення району до проблем підростаючого покоління. На даний час у районі мешкає 14604 
дітей, віком до 18 років, із них: 7292 дитини навчаються у загальноосвітніх навчальних 
закладах, підлягає оздоровленню 6190 дітей. Улітку 2018 року заплановано в ід к р и т і  
19 тимчасових таборів з денним перебуванням. Протягом 1 зміни з 29 травня по 15 червня 2018 
року тимчасові табори з денним перебуванням діятимуть на базі Криворізької Тернівської 
гімназії, навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів 
Тернівський ліцей», Криворізького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа 1-І І 
ступенів-дошкільний навчальний заклад №38», КЗШ №  37,40,42,48,50,55,61,76,78,105,1 10,1 16, 
117 та 2 тимчасові табори з денним перебуванням будуть розташовані на базі комунальних 
позашкільних навчальних закладів: «Дитячо-юнацька спортивна школа №5,7». Протягом II 
зміни з 18 червня по 06 липня 2018 року працюватимуть 3 тимчасові табори з денним 
перебуванням на базі КЗШ №45,48,117. Протягом двох змін, які триватимуть по 14 днів, 
планується оздоровити дітей, які підлягають оздоровленню не менше ніж у минулому році.

Не менш актуальним на період літніх канікул залишається питання організації 
безкоштовного харчування дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах, яке 
щороку організовується у тимчасових таборах з денним перебуванням. На харчування дітей 
вищезазначеної категорії із районного у місті бюджету виділено 28 тисяч гривень.

Особливого захисту та турботи потребують діти пільгових категорій. Влітку поточного 
року за рахунок коштів, передбачених у міському бюджеті, у комунальному позашкільному 
закладі «Дитячий оздоровчий табір «Слава» планується оздоровлення дітей пільгової категорії, 
а саме: дітей-сиріт та  дітей, позбавлених батьківського піклування, обдарованих і талановитих 
дітей (переможців міжнародних, всеукраїнських, обласних, міських предметних олімпіад, 
конкурсів, фестивалів, інтелектуальних та спортивних змагань і турнірів та інш.), дітей а 
інвалідністю, дітей учасників бойових дій в зоні проведення антитерористичної операції на 
сході України, дітей, які знаходяться на «Д» обліку та інш. У комунальному позашкільному 
закладі «Дитячий оздоровчий табір «Сонячний» планується оздоровлення дітей із багатодітних 
та малозабезпечених сімей, дітей з інвалідністю, дітей, один із батьків яких загинув у районі 
проведення антитерористичної операції, дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій, та інш.

У 2018 році кількість дітей пільгових категорій району, рекомендованих на оздоровлення 
та відпочинок у державних підприємствах «Український дитячий центр «Молода гвардія». 
«Міжнародний дитячий центр «Артек» (пуща-Водиця 14 лінія, м.Київ) та комунальному закладі 
«Дитячий оздоровчий центр соціальної реабілітації санаторного типу «Перлина Придніпров’я»



Дніпропетровської обласної ради» становить 316 дітей. Впродовж чотирьох змін 2018 року у 
вищезазначених державних оздоровчих закладах вже оздоровлено 20 дітей пільгових категорій.

З метою створення сприятливих умов для якісного оздоровлення та відпочинку дітей, 
забезпечення рівності прав кожної дитини на оздоровлення та відпочинок, керуючись Законом 
України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішенням Криворізької міської ради від
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Інформацію голови комітету у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради 
Осяніної В.А. про організацію відпочинку, оздоровлення дітей Тернівського району міста 
Кривого Рогу в літній період 2018 року прийняти до відома.

2. Створити районний штаб з питань координації діяльності щодо організації 
відпочинку, оздоровлення дітей Тернівського району м.Кривого Рогу в літній період 2018 
року та затвердити його склад (додається).

3. Затвердити заходи щодо організації відпочинку, оздоровлення дітей Тернівського району 
м.Кривого Рогу в літній період 2018 року (додаються).

4.Утворити на базі існуючих у районі навчально-виховних закладів тимчасові табори з денним 
перебуванням та затвердити їх мережу (додається).

5.Районному штабу з питань координації діяльності організації відпочинку, оздоровлення 
дітей Тернівського району м.Кривого Рогу в літній період 2018 року:

5.1 забезпечити контроль за виконанням затверджених заходів;
5.2 щомісячно аналізувати хід підготовки та проведення роботи з оздоровлення та 
відпочинку дітей.

6.Відділу освіти виконкому районної у місті ради (Горевич С.О.):
6.1 забезпечити роботу тимчасових таборів з денним перебуванням згідно із 

затвердженою мережею;
6.2 відкриття тимчасових таборів з денним перебуванням здійснити комісійно при 

повній готовності інженерних мереж, за умови дотримання санітарно-гігієнічних 
норм та належного укомплектування штатів;

6.3 зобов’язати керівників загальноосвітніх навчальних закладів затвердити штатний 
розпис тимчасових таборів з денним перебуванням у відповідності до існуючого 
законодавства та призначити начальниками заступників директорів з виховної 
роботи;

6.4 забезпечити реєстрацію тимчасових таборів з денним перебуванням у міському 
управлінні статистики.

7. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради інформувати комітет 
у справах сім'ї і молоді виконкому районної у місті ради про стан підготовки до літнього 
оздоровлення до 25.05.2018, про проведену роботу щомісяця до 05 числа і про підсумки 
літнього оздоровлення до 01.10.2018.

2



з
8. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комітет у справах сім'ї і 
молоді виконкому районної у місті ради (Осяніна В.А.), контроль - на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Внукову А.О.

Голова районної у місті р а д и Т е р н і
’ //<3^  £ ЯІІГг>‘

Згідно з оригіналом, матер|й$жядбго зна: 
вірно: завідувач загальногщщ

В.Солод

правах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради
7 / -V і/  /

С К Л А Д
районного штабу з питань координації діяльності щодо організації відпочинку, 

оздоровлення дітей Тернівського району міста Кривого Рогу в літній період 2018 року

Внукова Алла Олександрівна заступник голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова 
районного штабу

Горевич Сергій Олександрович начальник відділу освіти виконкому районної 
у місті ради, заступник голови районного штабу

Осяніна Вікторія Анатоліївна голова комітету у справах сім 11  молоді виконкому 
районної у місті ради, секретар районного штабу

Члени штабу:

Головата Алла Анатоліївна

Колісник Віталій Миколайович 
оборонної

начальник служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради

головний спеціаліст з питань мобілізаційної,

роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
виконкому районної у місті ради

Семенова Тетяна Іванівна - лікар з гігієни харчування відділу безпечності
харчових продуктів та ветеринарної медицини 
Криворізького управління Держпродспоживслужби 
в Дніпропетровській області (за згодою)

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради   . М.Окунєва

/£<'уіУ ^
Згідно з оригіналом, матеріали ййіХОДяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального /  (У -А ?  О.Мігцук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

^  / З /

З А Х О Д И  
щодо організації відпочинку, оздоровлення 
дітей Тернівського району м. Кривого Рогу 

в літній період 2018 року

№№ З а х о д и Термін
виконання Відповідальний

1 2 3 4
1 Забезпечити роботу тимчасових 

таборів з денним перебуванням згідно 
із затвердженою мережею

3 29.05.2018 Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

2. Здійснити кадрове забезпечення 
роботи тимчасових таборів з денним 
перебуванням педагогічними, 
медичними працівниками та 
працівниками харчових блоків

квітень - 
травень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

3. Провести зустріч з батьками в 
навчальних закладах з метою 
організації змістовного відпочинку, 
попередження правопорушень, 
злочинів серед дітей і підлітків у літній 
період

ДО
25.05.2018

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

4. Вжити заходів, спрямованих на 
безпечне перебування дітей у 
тимчасових таборах з денним 
перебуванням, підвищення 
відповідальності керівників та інших 
працівників за життя і здоров’я дітей, 
приділяти особливу увагу 
профілактиці дитячого травматизму та 
запобіганню нещасним випадкам

червень-
липень
2018

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
начальники таборів з денним 
перебуванням

5. Проводити засідання районного штабу 
з питань координації діяльності 
організації відпочинку, оздоровлення 
дітей Тернівського району міста 
Кривого Рогу в літній період 2018 року

травень- 
вересень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради

6. Підготувати план культурно-масових 
заходів для дітей, які будуть 
відпочивати в тимчасових таборах з 
денним перебуванням

ДО
21.05.2018

Відділ культури виконкому 
районної у місті ради

7. 3 метою організації належного рівня 
роботи в тимчасових таборах з денним 
перебуванням на базі навчально- 
виховних закладів провести семінар- 
практикум для начальників таборів

травень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради



1 2 3 4
8. Організувати відпочинок та 

забезпечити безкоштовним 
харчуванням дітей із сімей, які 
опинилися в складних життєвих 
обставинах, у тимчасових таборах з 
денним перебуванням

червень- 
липень 
2018 року

Служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради

9. Забезпечити оздоровлення дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, дітей, батьки яких задіяні 
або загинули в ході проведення 
антитерористичної операції на сході 
України

червень - 
серпень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради

10. Забезпечити проведення заходів щодо 
пропаганди здорового способу життя в 
тимчасових таборах з денним 
перебуванням для дітей із соціально- 
незахищених сімей

червень- 
липень 
2018 року

Криворізький міський центр 
соціальних служб для сімей, 
дітей та молоді (за згодою)

11. 3 метою попередження дитячої 
бездоглядності забезпечити 
проведення рейдів «Діти вулиці», 
«Багатодітна родина»

червень- 
липень 
2018 року

Служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради, комітет у справах сім’ї 
і молоді виконкому районної 
у місті ради

12. Організувати і провести районну 
спартакіаду «Ю ність-2018»

червень 
2018 року

Комітет з фізичної культури і 
спорту виконкому районної у 
місті ради

13. Провести тематичні перевірки, 
методичні виїзди в тимчасові табори з 
денним перебуванням

червень- 
липень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради, 
комітет у справах сім’ї і 
молоді виконкому районної у 
місті ради, служба у справах 
дітей виконкому районної у 
місті ради

14. Прийняти участь у міському огляді- 
конкурсі на кращий тимчасовий табір з 
денним перебуванням

червень- 
липень 
2018 року

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

15. Забезпечити висвітлення підготовки та 
проведення заходів щодо організації 
оздоровлення та відпочинку дітей 
влітку 2018 року у засобах масової 
інформації та на веб-сайтах закладів 
освіти, культури та спорту

червень- 
липень 
2018 року

Відділ з питань внутрішньої 
політики та зв’язків з 
громадськістю виконкому 
районної у місті ради, відділ 
освіти виконкому районної у 
місті ради, комітет у справах 
сім’ї і молоді виконкому 
районної у місті ради, 
служба у справах дітей 
виконкому районної у місті 
ради

Керуюча справами виконкому
/ Жрайонної у місті ради

/ / £  Я
Ц я

■ ; ̂ •?
М.Окунєва

Згідно з оригіналом, м атер іа^  ̂ іф^о ^ ^ ^ д я т й р й  Шйіправах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального вда^лу| \ $ г :' О.Мішук

% * ^
'% Лч ч ^ / я - >



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради

^  ґ З  /

МЕРЕЖА
тимчасових таборів з денним перебуванням, які будуть працювати в межах району 

на базі навчально-виховних закладів в літній період 2018 року

№
п/п

Місце розташування 
тимчасового табору з 
денним перебуванням, 

телефон

Тип
дитячого
закладу

відпочинку

Кількість змін
ПІБ керівника 

навчально- 
виховного закладу

1 2 3 6 7

1.

КЗШ № 37,
вул. Таїсії Буряченко,
17

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Пивовар 
Світлана Василівна 

0967537503

2.
КНВК «ЗШДНЗ №38», 
вул. Кибальчича, 19

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06)

Багоцька 
Тетяна Павлівна 

0964411238

3.
КЗШ № 40,
вул. Сестроріцька, 2

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(3 29.05.-15.06)

Устінова 
Ольга Г ригорівна 

0977692748

4.
КЗШ № 42,
вул. Каштанова, 38,

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06)

Корнєва
Альона

Олександрівна
0673162093

5.
КЗШ №45 
вул.Сергія 
Колачевського, 170

з денним 
перебуванням

11 зміна 
(з 18.06.-06.07)

Пархоменко
Людмила

Леонідівна
0979403768

6.

КЗШ № 48, 
вул. Юрія Смирнова, 
28

з денним 
перебуванням

I зміна 
(з29.05.-15.06)

II зміна
(з 18.06.-06.07)

Лузан 
Ольга Олексіївна 

0672822607

7.
КЗШ № 50,
вул. Івана Сірка, 57

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06)

Нікішина 
Олена Олексіївна 

0671-67515

8.

КЗШ № 55, 
вул. Сергія 
Колачевського, 108-а

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Г оревич 
Людмила 

Володимирівна 
0973442830

9.

КЗШ №61,  
вул. Дмитра 
Войчишена, 5

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(3 29.05.-15.06)

Г алітська 
Олена Вікторівна 

06800877927

10.

КЗШ № 76, 
вул. Брестська, 21 з денним 

перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Куцевол 
Інна Леонідівна 

0984329498

11.

КЗШ № 78, 
вул. Володимира 
Терещенка, 5

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06) Дьоміна 

Олена Іванівна 
0976243831



/ 2 3 6 7

12.

К Ш Ш 105,
вул. Івана Сірка, 28 з денним 

перебуванням

1 зміна 
(3 29.05.-15.06)

Баглай 
Олена Петрівна, 

0977978264

13.

КЗШ № 110, 
вул. Доватора, 31 з денним 

перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Туганова Олена 
Миколаївна 
0673792623

14.
КЗШ № 116, 
вул. Маршака, 19

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Тимофєйшина 
Тетяна Леонідівна 

0671358489

15.

КЗШ № 117,
вул. Адм.Головка, 9а з денним 

перебуванням

I зміна 
(з29.05.-15.06)

II зміна
(з 18.06.-06.07)

Угліцька 
Олена Олексіївна 

0965004823

16.

НВК «ЗНЗ-ТЛ», 
вул. Володимира 
Терещенка, 10Е,

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06)

Г авдан 
Антоніна 

Миколаївна 
0677716618

17.

КТГ,
вул. Адм.Г оловка, 45а з денним 

перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06) Дегтяренко 

Вікторія Василівна 
0676620895

18.
КПЗ «ДЮСШ №5», 
вул.Сергія 
Колачевського, 170д

з денним 
перебуванням

1 зміна 
(з 29.05.-15.06)

Безкоровайний
Валентин

Миколайович
0971521977

19.
КПЗ «ДЮСШ №7», 
вул. Адм.Г оловка, 456 з денним 

перебуванням

1 зміна 
(з29.05.-15.06)

Головко 
Тетяна Петрівна 

0679411167

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матері 
вірно: завідувач загального в

М.Окунєва

х виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


